
1 
 

 
  

 
 

 
Protocollo come da segnatura     Travedona Monate, 17/09/2020 

 

 

A tutto il personale ATA 

All'Albo on line 

e p.c.    Alla RSU d'Istituto 

 

 

OGGETTO: Individuazione dei collaboratori scolastici reperibili per sostituzione dei colleghi assenti 

nei plessi non sede di seggio in occasione del Referendum del 20 e 21 settembre 2020. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’art. 8 del dispositivo relativo all'organizzazione del personale docente e ATA per 

l'a.s.2020/2021, oggetto dell’Informativa alla RSU d’Istituto del 04/09/2020;  

 

VISTA la concessione d’uso dei locali scolastici ai Comuni di pertinenza delle seguenti n. 4 Scuole 

sede di seggio elettorale da venerdì pomeriggio del 18 settembre  fino a martedì 22 settembre 

2020: Sec. 1° grado di Travedona Monate, Primaria di Comabbio, Primaria di Varano Borghi e 

Primaria di Biandronno; 

 

CONSIDERATO che funzioneranno regolarmente le seguenti n° 5 Scuole: Primaria di Travedona 

Monate, Primaria di Ternate, Sec. di Varano Borghi, Sec. 1° grado di Biandronno e Infanzia di 

Comabbio; 

 

TENUTO CONTO che l'ufficio di segreteria rimarrà chiuso durante la giornata di lunedì 21 maggio e 

funzionerà regolarmente nella giornata di martedì 22;   

 

VISTO il decreto di assegnazione della sede di servizio dei Collaboratori Scolastici per l'a.s. 

2020/2021, Prot. n. 5523 del 16/09/2020; 

 

CONSIDERATO che il personale assegnato alle Scuole di Biandronno presterà servizio nel plesso 

della Scuola Sec. 1° grado "A. Frank", regolarmente funzionante.  

 

VISTO l’elenco dei collaboratori scolastici non tenuti al servizio nei giorni di lunedì 21 e  martedì 22 

settembre 2020  e che non risultano assenti giustificati; 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  
 



2 
 

DISPONE  

 

che in caso di assenza dei collaboratori in servizio nelle scuole regolarmente funzionanti 

SI  OPERA COME DI SEGUITO SPECIFICATO 

 

 

Per LUNEDI’ 21/09/2020  e MARTEDI’ 22/09/2020  sono reperibili i seguenti Collaboratori 

Scolastici: AUCIELLO MARIANGELA, CABRERA ROSA RAQUEL, GALLUCCI STEFANO, MORGESE 

CONCETTA, PONTIROLI LUCA, VALENZISI PAOLA.  

  

Lunedì 21 settembre entro le ore 7:30, gli eventuali collaboratori scolastici assenti delle seguenti 

cinque scuole funzionanti:  PRIMARIA DI TRAVEDONA MONATE, PRIMARIA DI TERNATE, 

SECONDARIA 1° GRADO DI VARANO BORGHI, SECONDARIA 1° GRADO DI BIANDRONNO e 

INFANZIA DI COMABBIO avviseranno telefonicamente la Dsga Sig.a Linda Occhiuzzi la quale 

contatterà le persone reperibili per la sostituzione, rispettando l'ordine alfabetico.   

Martedì 22 settembre telefoneranno in segreteria.  

 

 

MARTEDI’ 22/09/2020,  

Essendo funzionanti gli uffici di segreteria, la Sig.a CABRERA Rosa presterà regolare servizio in 

sede. 

 

 

 
          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 
                                                                     Firmato digitalmente ai sensi  del  CAD  
                                                                                                           e norme ad esso connesse 

 


		2020-09-17T14:25:06+0200
	Ilva Maria Cocchetti




